CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ/ ỨNG CỬ

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH DẦU KHÍ PHƯƠNG ĐÔNG

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Du lịch Dầu khí Phương Đông

Tên cổ đông/đại diện nhóm cổ đông: ……………………………………………………..

CMND/GPĐKKD số: ................................ cấp ngày ........................ tại ...........................
Địa chỉ thường trú/Trụ sở:....................................................................................................
Điện thoại: ...........................................................................................................................
Sở hữu, đại diện sở hữu  .......................... cổ phần, chiếm ..............% cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty Cổ phần Du lịch Dầu khí Phương Đông.
Sau khi nghiên cứu Quy định đề cử, ứng cử bầu Thành viên Hội đồng quản trị, Thành viên Ban kiểm soát tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2019 của Công ty Cổ phần Du lịch Dầu khí Phương Đông, đối chiếu với các tiêu chuẩn Thành viên Hội đồng quản trị, Chúng tôi/Tôi đề cử (ứng cử) làm ứng viên tham gia Hội đồng quản trị Công ty CP Du lịch Dầu khí Phương Đông nhiệm kỳ 2018-2023:
Ông (Bà):

……….................

CMND số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:
...

Địa chỉ thường trú:

…………………………………

Điện thoại liên lạc:

.

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

.

Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay:

.

Hiện đang sở hữu: ............... cổ phần (Bằng chữ:
..

)

Tương ứng: .....................% cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty.

Tên các công ty mà ứng viên đang nắm giữ chức vụ thành viên Hội đồng quản trị và các chức danh quản lý khác:

……………………………………………………………………………………………..

Các lợi ích có liên quan tới công ty (nếu có):

…………………………………………………………………………………………..…

Các thông tin khác (nếu có):

……………………………………………………………………………………………..
Chúng tôi/Tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp pháp của việc đề cử/ứng cử này./.

     ................., ngày ....... tháng ...... năm 2019
           CỔ ĐÔNG/ ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG

                                                 (Ký xác nhận và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là Tổ chức)